平成 28年 2月 23 日

設立準備委員 各位

人材開発協会準備委員会

委員長 湯瀬 正博

人材開発協会（仮称）創立総会の開催について

 早春の候、各位には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、人材開発協会設立につきましては、すでにご説明申し上げておりますが、創立総会

を下記のとおり開催する運びとなりましたのでお知らせいたします。

 つきましては、お忙しい中誠に恐縮ですがご出席くださるようお願いいたします。

 なお、「第 1号～第 5号議案に関する資料」を同封いたしますので当日は必ずご持参くだ

さるようお願いいたします。

記

1. 日 時  平成２８年３月４日 （１５：００～１６：３０）

2. 会 場  千代田区富士見区民館  会議室（2Ｆ 洋室Ｂ）

       住所： 東京都千代田区富士見 1-6-7

       電話：03-3263-3841

3. 議 案  第１号議案  定款（案）

       第２号議案  平成 2７年度事業計画書（案）について

       第３号議案  平成 2７年度収支予算（案）について

       第４号議案  役員選任（案）について

       第５号議案  会費規定（案）について

       第６号議案 東京労保連労働福祉支援センターとの契約（案）について